victaulic.com
10.94-NOB  10485 Rev F  Oppdatert 03/2022   © 2022 Victaulic Company. Alle rettigheter forbeholdt.
LES ALLTID EVENTUELLE MERKNADER SIST I DETTE DOKUMENTET ANGÅENDE INSTALLASJON, VEDLIKEHOLD OG STØTTE FOR DETTE PRODUKTET.
1.0 PRODUKTBESKRIVELSE
Tilgjengelige størrelser etter komponent
• Serie AH3 0.8"/DN20 nominell ID flettet slange: 31, 36, 48, 60, 72"/790, 914, 1220, 1525, 1830 mm.
Merk: lengde inkluderer en adapternippel og en 5,75"/146 mm rett reduksjonskobling.
• For CCC-godkjente slangelengder se avsnitt 5.3.

A
261 354
Artikkel Beskrivelse
1 Fleksibel slange
2 Pakning
3 Mutter
4 Grenlinjeadapternippel
5 Fletting
6 Krage-/sveisefeste
Slangelengde dimensjoner
Slangelengde A B
tommer tommer
mm
tommer
mm
AH3-31 25.3/643 31.0/790
AH3-36 31.3/796 36.0/914
AH3-48 42.3/1075 48.0/1220
AH3-60 54.3/1380 60.0/1525
AH3-72 66.3/1685 72.0/1830
Standard reduksjonskobling
1234– – – – – – – –– –– –– –– –
5.75"/146 mm rett reduksjonskobling
Valgfrie reduksjonskoblinger

victaulic.com
10.94-NOB  10485 Rev F  Oppdatert 03/2022   © 2022 Victaulic Company. Alle rettigheter forbeholdt.
victaulic.com 16
victaulic.com
5.3 YTELSE
Serie AH3 flettet fleksibel slange
Slangelengde Minimum bøyeradius
Type
tommer
mm Reduksjonskobling
tommer
mm
AH3-31" 31 Rett 7
790 178
AH3-34" 34 Rett 7
873 178
AH3-36" 36 Rett 7
914 178
AH3-38" 38 Rett 7
974 178
AH3-39" 39 Rett 7
997 178
AH3-43" 43 Rett 7
1098 178
AH3-48" 48 Rett 7
1220 178
AH3-51" 51 Rett 7
1303 178
AH3-55" 55 Rett 7
1404 178
AH3-60" 60 Rett 7
1525 178
AH3-63" 63 Rett 7
1608 178
AH3-67" 67 Rett 7
1709 178
AH3-72" 72 Rett 7
1830 178
AH3-75" 75 Rett 7
1913 178
AH3-79" 79 Rett 7
2014 178
AH3W-29" 29 Bend 7
749 178
AH3W-32" 32 Bend 7
817 178
AH3W-34" 34 Bend 7
873 178
AH3W-35" 35 Bend 7
880 178
AH3W-37" 37 Bend 7
941 178
AH3W-40" 40 Bend 7
1004 178
AH3W-46" 46 Bend 7
1179 178
AH3W-49" 49 Bend 7
1247 178
AH3W-52" 52 Bend 7
1310 178
AH3W-58" 58 Bend 7
1484 178
AH3W-61" 61 Bend 7
1552 178
AH3W-64" 64 Bend 7
1615 178
AH3W-70" 70 Bend 7
1789 178
AH3W-73" 73 Bend 7
1857 178
AH3W-76" 76 Bend 7
1920 178
10.94-NOB  10485 Rev F  Oppdatert 03/2022   © 2022 Victaulic Company. Alle rettigheter forbeholdt.
victaulic.com